
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 

BURMISTRZA WIĘCBORKA 

 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Więcbork 

przeznaczonych dzierżawy 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 24 i 35 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.                            

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządzam, co następuje: 
 

§1. Z zasobu nieruchomości gminnych przeznaczam do dzierżawy nieruchomości szczegółowo 

określone w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń                     

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Więcborku ul. Mickiewicza 22 oraz zamieszczeniu                             

na stronie internetowej http://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/. Informacja o wywieszeniu 

wykazu zostaje podana do publicznej wiadomości przez publikację na stronie internetowej oraz 

w prasie lokalnej. 
 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

BURMISTRZ WIĘCBORKA 

 

      Waldemar Kuszewski 

 

 

 

 

http://mst-/

		2024-08-22T10:56:00+0200




